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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2022 Al 31/jul./2022

Fecha y | 03/nov./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresion| 12:16 p. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)

oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
’rogramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pliblicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Fi
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcion pblica y al mejoramiento de la gestidn
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensior
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores «
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$2,700,580.20 $1,561,088.62 $4,261,668.82

$1,377,461.00 $0.00 $1,377,461.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0,00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$13,577,051.48 $4,033,190.80 $17,610,242.28

$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$24,106,868.16 $14,435,208.91 $38,542,077.07

$2,591,508.42

$796,975.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,424,862.86
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,142,380.38

$2,501,508.42

$796,975.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,412,862.86
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,142,380.38

Total del Gasio

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$47,767,960.834 $20,029,488.33 $61,791,439.17 $25,955,727.47

$1,670,160.40

$580,485.19
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,185,379.42
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,399,696.69

$0.00

$0.00

$0.00

25,943,727 A7 $35,835,721.70
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